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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48 m2,

CHOSZCZNO

Cena 245 000 zł

Mieszkanie 3 pokojowe rozkładowe z balkonem w ścisłym centrum miasta. kuchnia oddzielna. Niski czynsz,
ogrzewanie miejskie Mieszkanie wymaga remontu, ale jest z dużym potencjałem. Przekazanie mieszkania od
razu po zakupie.
W pobliżu wiele miejsc parkingowych. Świetna lokalizacja, w pobliżu handel, usługi.
W niedalekiej odległości duże jezioro z plażą, basen kryty - Wodny Raj, korty tenisowe. W odległości 7 km od
Choszczna znajduje się Pole Golfowe Modry Las, okolica leśna.

Oferta godna polecenia ze względu na lokalizację.
Cena do negocjacji.
Zapraszamy na prezentację !!!

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny.
Nie stanowi ono oferty w myśl art.66 i n ustawy z dn. 23.04.1964 r.
Kodeks cywilny ( Dz.U. 1964 r. Nr 16, poz. 93 , ze zm )

Symbol INB20547 Symbol SWO 422201

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 245 000 PLN Cena w EURO 56 718 €

Cena w USD 61 544 $ Cena za m2 5 083 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat CHOSZCZEŃSKI Gmina CHOSZCZNO

Miejscowość CHOSZCZNO Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Rynek Powierzchnia całkowita 48 m²
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Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DO REMONTU Materiał ścian MIESZANY

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 1012 Czynsz administracyjny 565 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


